De questiōibus super euāg.

perfectam liberatiōem sui ppli: et nullū certum tps liberatiōis siēde p chm assignauit: est valde absurdū et pcedenti lfe ptiū qz angelus nō venisset ad cōsolatiōez sed desolatiōem danielis. Itē cum dicit q p ca ptiuitate in q sūt desistat a puaricatiōib: hoc manifeste est falsum. qz sup oēs gentes intendit fortilegijs et augurijs: vt dicunt q sciūt facta eoz: et tñ ista maxie pbi bent in lege diuina: vt patet zc. Itē quia dicit impleri visōes pphetaz p merita eoz: est ptra id qd dicit Deut. ix. Scito q nō ppter iustificatiōes tuas dñs de dedit tibi terrā zc. Et mltō min⁹ ppter iusticias eoz est adimplēda pmissio de chio: et maxime qm de eo scribit Esa. viij. Erit ila pidiē offēnsiōis zc. Itē q dicit: p vnetiōne scī scōz intelligi vnetiōem arce zc. h est ptra illud qd dicit Hier. ij. In dieb: illis dicit dñs: non dicet vltra: arca testamēti dñi zc. hoc est dicit q cerimonte veteris testamēti oino cessauerūt post christi passiōe. Itē pbat idem p illud Dan. ij. vbi dicit q Nabuchodonosor vidit statuas zc. Et infra. Abisus est lapis de monte sine manib: et possit statuā zc. Et p istas statuā significabant qrtuor magna regna sibi in orbe succedentia: vt ipse Daniel exposuit. p mū chaldeoz. scū dū periaz. tertiu grecoz. qrtū romanoz: qd p ferrū significat. qz oia alia regna domauit. Per lapidē autē significat chris: cui subijciendū erat. regnū romanoz: sū oēs rā hebreos q catholicos. Cū autē dñō iesu sit subiectū regnū romanoz tpe bti Siluestri p verā fide: sequit q ipse sit chris. Itē pbat idē p dicta et glo. doctoꝝ hebreoz antiqꝝ siue autēticoꝝ. Esa. cū vltimo di Anteqꝝ parturiret pepit. glo. hebraica. Quia anteqꝝ nat⁹ fuisset ille q in seruitutē vltimaz redegit: nat⁹ fuit redeptor. Ergo añ natiuitate Titī fuit natiuitas chri. Itē ibidez trālatio chaldaica dicit: Et adhuc nō erit ei veniēs angustia: et redimet: et adhuc nō veniet ei tremor cū dolozib: ppter partū: et reuelabit rex messias. Dolor em et angustia part⁹ expmūt maximā calamitatē quā sustinuerūt in obediēne Titī. q chris añ Titū nat⁹ ē. Hoc autē mlti iudeoz cōcedūt: dicentes q chris nat⁹ ē in die destru

ctiōis tēpli. s; cū ab illo tpe superint pl⁹ m. cccc. ann: ideo dicunt aliq eoz q est cō angelis viuēs eo modo quo Moytes in monte. Alij: q est extra montes caspios expectans pceptū dñi de liberatiōe populi. Alij: q vadit p mundū sicut paup et leprosus ppter pctā ppli. iuxta illd Esa. liij. Et nos reputauim⁹ euz qst leprosum zc. Quisq; appareat ex pcepto dñi in pture ad liberatiōe eoz. d ista captiuitate. Talis autē varietas arguit manifeste eoz dicitū esse ficticiū. sed vtz est quod ad hoc q dñi tempus eius est pteritū. Itē p de patz p qndam traditiōe apud eos autenticaz et habet in libro iudiciū ordinatoꝝ traditū a domo helie pma: q est hec. Discipulis eius p. vj m. annos erit mūdus. 2000 vanitatis. 2000. legis. 2000. messie. Ad intellectu huius est aduertendum q hebrei dicunt hoc esse dicitū a filio mulieris sareptane quem suscitauit Helias: qui etiam postea habuit spūm ppheticū. Et. 2000. annoꝝ dicit tps vanitatis: q a pncipio mūdi vsq; ad vocatiōem abrae Gen. ij. mundus defluxit in vanitate peccatoꝝ p luxuriā: vt patet in Genesi. et per idolatriā adeo q tpe abrae tot⁹ mūdus erat corrupt⁹: et ipse ausus est publice pmo vnum deum pdicare: vt ait Joseph⁹ li. antiqꝝtatū. Et istud tps sū eozum cōputatiōem fuit. 2000. annū et. xxiij. qā Abraam. lxxv. annos habuit quando vocatus est. Et extūc incepit tempus legis. que non datur nisi populo adunato. cepit autē sub ipso adunari et ad legem disponi. ppter qd et circūciōne in distinctiōe accepit. Ab illo autē tpe vsq; ad chri natiuitatem fluxerunt. 2000. annoꝝ: nisi q desiciunt. xxi. Si igitur accipiant. xxiij. q supabundant supra: habem⁹ a pncipio mūdi vsq; ad natiuitatem christi qrtuor milia annoꝝ minus quinq; q. Et accipiant qng; anni quib: latuit in egypto: ita q dies messie incipiant computari ab illo tempore quo de egypto est reuersus: sic sūt p cise. 4000. Itē autē. 2000. annoꝝ debeat esse tps messie: non me intromitto. sed sicut sicut mibi tps eius esse impletum. qz ipse a pncipio mūdi vsq; ad pntez annum. scz. m. cccc. q pñs opus fuit castigati. cōputant